
ZARZĄDZENIE NR 32/2024 

MARSZAŁKA WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 9 lipca 2024 r. 

 

zmieniające zarządzenie w sprawie wdrożenia dokumentacji systemu zarządzania 

bezpieczeństwem informacji w Urzędzie Marszałkowskim Województwa Kujawsko-

Pomorskiego w Toruniu   

 

Na podstawie art. 24 ust. 1 i 2 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 

2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku  

z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz 

uchylenia dyrektywy 95/46/WE (Dz. Urz. UE L. 119 z 4 maja 2016 r., str. 1, Dz. Urz. UE L. 

127 z 23 maja 2018 r., str. 2, oraz Dz. Urz. UE L. 74 z dnia 4 marca 2021 r., str. 35)., zwanego 

dalej rozporządzeniem 2016/679 oraz art. 43 ust. 1  ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  

o samorządzie województwa (Dz. U. z 2024 r., poz. 566), zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Nr 68/2021 Marszałka Województwa Kujawsko-Pomorskiego  

z dnia 28 października 2021 r. w sprawie wdrożenia dokumentacji systemu zarządzania 

bezpieczeństwem informacji w Urzędzie Marszałkowskim Województwa Kujawsko-

Pomorskiego w Toruniu, wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 6 ust. 1 pkt 3 załącznika nr 4 do ww. zarządzenia określenie „Administrator 

bezpieczeństwa informacji” zastępuje się słowami „Administrator systemów 

informatycznych”; 

2) w pkt A.5.1.2 Deklaracji stosowania zabezpieczeń, stanowiącej załącznik Nr 2 do Polityki 

ochrony informacji (POI) w UMWK-P w Toruniu, będącej załącznikiem nr 1 do ww. 

zarządzenia słowa „Przegląd aktualności dokumentacji po każdej zmianie organizacyjnej.” 

zastępuje się słowami „Przegląd aktualności dokumentacji raz w roku”. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorom departamentów i kierownikom 

komórek organizacyjnych Urzędu Marszałkowskiego Województwa Kujawsko-Pomorskiego 

w Toruniu niewchodzących w skład departamentu (PADO). 

§ 3. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się Sekretarzowi Województwa.   

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  

 

 

 Marszałek Województwa 

  Piotr Całbecki 


